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§ 13 Dnr 2013/KS 0078 001 

Svar på motion om att öka tillgängligheten för 

de äldre till Tyresö centrum 

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen 

och kommunfullmäktige 

 Motionen anses besvarad. 

 

Beskrivning av ärendet 

Socialdemokraterna lämnade in en motion till kommunfullmäktige den 14 

februari 2013 om ökad tillgänglighet för äldre till Tyresö centrum. Motionen 

remitterades till miljö- och samhällsbyggnadsutskottet som beredde motionen 

den 13 november 2013 och föreslår att kommunstyrelsen och 

kommunfullmäktige ska avslå motionen. Kommunstyrelsen remitterade 

sedan motionen vidare den 26 november 2013 till socialnämnden, 

kommunala pensionärsrådet och kommunala rådet för funktionshinderfrågor 

för att få deras synpunkter. 

 

Socialnämnden behandlade motionen den 26 november 2014 och föreslår 

kommunstyrelsen och kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad. 

Kommunala rådet för funktionshinder behandlade frågan den 27 mars 2014 

och föreslår att motionen bifalls. Kommunala pensionärsrådet behandlade 

frågan den 17 mars 2014 och föreslår att en översyn görs vad gäller 

trafikaspekter. Samhällsbyggnadsförvaltningens trafikenhet har inkommit 

med ett kompletterande PM om trafikaspekterna inför 

kommunledningsutskottets sammanträde. 

Ordförandeförslag 

Jag föreslår att kommunledningsutskottet ska föreslå kommunstyrelsen och 

kommunfullmäktige att motionen ska anses besvarad. 

Yrkande 

Kristjan Vaigur (S) yrkar bifall till motionen. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på ordförandeförslaget. Ordföranden ställer 

proposition på Kristjan Vaigurs (S) yrkande. Kommunledningsutskottet 

beslutar enligt ordförandeförslaget. 

Bilagor 

Socialnämndens svar på motion om att öka tillgängligheten för de äldre.pdf 

Kommunala rådet för funktionshindersfrågors svar på motion om ökad 

tillgänglighet för äldre i Tyresö centrum.pdf 

Kommunala pensionärsrådets svar på motion om att öka tillgängligheten för 

äldre till Tyresö centrum.pdf 

PM Trafikenheten Svar på motion angående att öka tillgängligheten för de 

äldre till Tyresö centrum.pdf 
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Motion angående att öka tillgängligheten för de äldre till Tyresö centrum.pdf 

 


